
Dziennik Ustaw Nr 4 — 710 — Poz. 27

 

27

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 6 stycznia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 9 maja 
2008 r. o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolni-
ctwa (Dz. U. Nr 98, poz. 634 i Nr 227, poz. 1505 oraz 
z 2009 r. Nr 115, poz. 961) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
22 stycznia 2009 r. w sprawie  realizacji niektórych za-
dań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
(Dz. U. Nr 22, poz. 121, Nr 76, poz. 645 i Nr 95, poz. 793) 
w § 10 w ust. 4 wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 1:

a) lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  rolnikiem a następcą, na podstawie przepi-
sów o ubezpieczeniu społecznym rolników, 
jeżeli następca jest zstępnym, przysposobio-
nym albo pasierbem rolnika,”, 

b) dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c)  rolnikiem a jego zstępnym, przysposobio-
nym albo pasierbem i dotyczy przekazania 

gospodarstwa rolnego, o którym mowa 
w § 4 pkt 5 rozporządzenia Ministra Rolni-
ctwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 czerwca 2007 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania pomocy finansowej w ramach 
działania „Renty strukturalne” objętego Pro-
gramem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007—2013 (Dz. U. Nr 109, poz. 750, 
z późn. zm.1)), gdy rolnik ubiega się o przy-
znanie renty strukturalnej określonej w tym 
rozporządzeniu;”;

2) w pkt 3 uchyla się lit. a.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. W. Pawlak

1)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2007 r. Nr 140, poz. 990 i Nr 168, poz. 1182, 
z 2008 r. Nr 108, poz. 693 i Nr 210, poz. 1325 oraz z 2009 r. 
Nr 51, poz. 416.


		2010-01-14T21:55:37+0100
	Mariusz Lachowski




